[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЯГАНИ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022

№ 3533
	О внесении изменений в постановление Администрации города Нягани от 06.05.2022               № 1343 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории планировочного микрорайона 02:03»

Руководствуясь статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 44, 53 Устава города Нягани, учитывая результаты общественных обсуждений, состоявшихся в период с 20.10.2022 по 03.11.2022:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Нягани                 от 06.05.2022 № 1343 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории планировочного микрорайона 02:03» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Приобья», размещению                          на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования города Нягани.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Нягани А.А. Дейнера.

Глава города

И.П. Ямашев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города Нягани

от 16.11.2022 № 3533
1. Внести в постановление Администрации города Нягани от 06.05.2022 № 1343 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории планировочного микрорайона 02:03» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в подразделе 3.2.3 «Перечень образуемых земельных участков (3 этап)» раздела 3.2 «Перечень и сведения о площади и видах разрешенного использования земельных участков» части 3 «Проект межевания территории» строки «:ЗУ2», «:ЗУ6» «Элемента планировочной структуры 02:03:02» исключить.
1.2. В приложении к постановлению в подразделе 3.2.3 «Перечень образуемых земельных участков (3 этап)» раздела 3.2 «Перечень и сведения о площади и видах разрешенного использования земельных участков» части 3 «Проект межевания территории» строку «Границы образуемых земельных участков, которые после образования будут относиться к территориям общего пользования» «Элемента планировочной структуры 02:03:02» дополнить строками:

«

	:ЗУ2
	Образование земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	-
	737
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами
	Земельные участки (территории) общего пользования

	:ЗУ6
	Образование земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	-
	818
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами
	Земельные участки (территории) общего пользования

».
1.3. В приложении к постановлению в подразделе 3.2.3 «Перечень образуемых земельных участков (3 этап)» раздела 3.2 «Перечень и сведения о площади и видах разрешенного использования земельных участков» части 3 «Проект межевания территории» строки «:ЗУ28», «:ЗУ29», «:ЗУ30», «:ЗУ85», «:ЗУ86», «:ЗУ90», «:ЗУ91», «:ЗУ92», «:ЗУ93», «:ЗУ94», «:ЗУ95»,  «:ЗУ98»,  «:ЗУ99» «Элемента планировочной структуры 02:03:01» изложить в следующей редакции:
«

	:57:ЗУ28
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ29
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ30
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	30
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ85
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ86
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ90
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	25
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ91
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ92
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ93
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ94
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ95
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ98
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

	:57:ЗУ99
	Раздел земельного участка 86:13:0201004:57, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах
	-
	26
	Зона транспортной инфраструктуры
	Размещение гаражей для собственных нужд

».
1.3. В приложении к постановлению «Чертеж межевания территории (3 этап)» изложить в редакции согласно пункту «Графическая часть» настоящего приложения к постановлению.

1.4. В приложении к постановлению «Чертеж планировки территории» изложить в редакции согласно пункту «Графическая часть» настоящего приложения к постановлению.
Графическая часть
[image: image2.jpg]4

MPOEKT M/IAHUPOBKM M NPOEKT MEXXEBAHWS! TEPPUTOPUW MNJTAHNPOBOYHOTO MUKPOPAOHA 02:03

YEPTEXX MEXXEBAHUS TEPPUTOPUMN. 3 3TAN
M 1:2000

|
J%lh“
\

\ g
%M

< llﬂﬂ‘ ANy
; ¢ ‘
‘ \anll)"‘ﬂ Nl

»
e

\ N{W

L e - Begomocrs koopamHaT Touex “
3EMEOHS YBCTHOS pHBELeNa B [IDATIONENHI K HEDTERY MEXES2HIS TEPPHTODHH.

B I .
o E TPaHWULI CYWECTBYIOWMX (COXPAHAEMbiX) JEMENbHbIX YHACTKOB.

it [ osvexr camwranwworo erpourensersa

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUSA
TPAHULbI U TEPPUTOPUM

S —

m TpasWia npoeKTUpYeNoii TeppHTOPHI

L e v
it

[T‘ Cywectsytows mepu:u(m- .

;h«eo an?mn MAAHMPOBOHOM CTPYKTYPS!
veaprana

’:._.: JIMHUA OTCTYNa OT KpaCHBIX MMHUI B LeAX.
vecra o

3aHMl, CTPOEHMIH, COOPYXeHit

ﬁ TPaHWLIB| OBPasyeMBIX 3eMEnsHbiX y|acTKOB
(I [feprbcomp heireed e
noche o6pa3oBaHAR GyaYT OTHOCHTLCH K MMywLECTBY
obutero nonsaosannn
Tasisl 0BpayeMsix 3eMensHs y4aCTXoB, KoTopsie
nocne o6pasosanun GyayT OTHOCHTECH K TEPPHTOPHAM
obiero nonssosann
7777 Bn wnonssosasu sevensioro yuacrya 8 Lens
223 pencaer vompranuoncs, wowereswis, anecrpmecsonc
W ApYIVX i 1 ceTef, 3 TaoKe OBbexToB
TPAHCNOPTHOI UHGPACTPYKTYPbI

OBbEKTbI TPAHCMIOPTHOW MHOPACTPYKTYPbI

YAUHHO-OPOXHES CETh C KATMTANHEIM TTIOM NOKDHITA

‘Oxasanwe ycnyr o "
ropana Haran Ha ocuose <lOrOpCXOro CTaNAapTa pasewTs

Uepren: ewesanns TeppuTopHH. 3 3Tan

Focrs  [m

|t npoerrs kn 182

[image: image3.jpg]MPOEKT MJIAHUPOBKM M NPOEKT MEXXEBAHWUS! TEPPUTOPUM MJIAHUPOBOYHOIO MUKPOPAIOHA 02:03 OEbEKTL] COUMAISHOR HHOPACTEYICIY Pb, GTALIAN
YEPTEXX NJIAHUPOBKWU TEPPUTOPUKN TYPU3MA, CAHATOPHO-KYPOPTHOIO HASHAYEHUS
M 1:2000 il

m OBwext cnopra, mwwﬂmwwww
cnoprieHsie coopyxenin (oBberTs) (a .

| YC/IOBHBIE OBO3HAYEHMSA

TPAHULIbI ¥ TEPPUTOPMM
—

=+ ++= Tpawna wacenessoro ywera
T3 Toawwa npoecpyenoi eppitopun
‘CywiecTsyioumi Hovep anemena
naHApoBos oﬁ:vwww( aopsipiini)
NPEANPUSITUS MPOMBILUIEHHOCTH, CENbCKOTO W JIECHOTO

XO3SACTBA, OFLEKTbI YTUIN3ALIMM M NEPEPABOTKM
OTXO[108 NIPO3IBO/ICTBA W MOTPEBAEHMS

MlpeanpHsiie 1o 06paGorke Apesecis, NPOUSBOACTBY
wanenvii 1
Conzmmu

MIAHUPYEMBIF K PASMEWEHMIO
[ ] Hune, obiecroennie, nexnnoe

FPAHWLIbI 30H MJIAHUPYEMOTO PA3MELLEHNS ‘OB, camsanHui ¢ MpoKSBONCTBeHHO AeATENLHOCTLIO
, OBBEKTOB KAMHTA/NLHOTO CTPOUTENBCTBA OBBEKTBI TPAHCTIOPTHOM MHOPACTPYKTYPbI
[ ] Mworosraxcioi aunoi sacrpoinon MECTHOE SHANEHVE

[ [ Manosraxcoi suno sacrpoin

"
[ wocevepvoi mgpacroyryon
i N, A i TpaHcnopTHOI MHGPACTRYKTYPS!
! i i Hﬂlﬂ il ‘ i b [ ——
!ﬁﬂ"! gmimummm&tﬂm@mmmmmmmu S————— | ¢ i / / O
1 / y “1,; . sl [ Hnmnwwn:

NPUPOAHLIE OBBLEKTI
CywmECTBYIOWIAR

|| Boorox (peca,pyset, kavan)